
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 

IČO: 00216208 

se sídlem: Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

zastoupená: prof. MUDr. Pet rem Widimským, DrSc., děkanem fakulty 

(dále jen „3. LF UK") 

a 

Trimed - spolek studentů 3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO: 67776213 

se sídlem Ruská 87, 100 00 Praha 10 

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 8637 

zastoupený: Santóšem Samuelem Rajpootem, předsedou spolku 

číslo bankovního účtu : 2800509816/2010 

(dá le jen „Spolek") 

(3. LF UK a Spolek spo lečně dále též jako „smluvní strany", jednotl ivě též jako „smluvní strana") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, {dále jen jako „občanský zákoník"), tuto 

smlouvu o poskytnutí příspěvku 
(dále jen „Smlouva") 

I. Úvodní prohlášení 

1. Spolek tímto prohlašuje, že je spolkem ve smyslu vnitřních předpisů 3. LF UK a Univerzity Karlovy 

(dále jen „UK"), jakož i že sdružuje studenty 3. LF UK. 

2. Spolek prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy sdružuje celkem 121 studentů 3. LF UK. 

li. Předmět smlouvy 

1. 3. LF UK se zavazuje poskytnout spolku příspěvek na činnost spolku - pravidelnou finanční 

podporu zájmové činnosti ve výši 544.880,- Kč (slovy: pět set čtyřicet čtyři tisíc osm set osmdesát 

korun českých; dále jen „příspěvek"), a to pro účely financování studentských aktivit pořádaných 

spolkem při 3. LF UK v období akademického roku 2021/2022. 

2. Spolek se zavazuje využít příspěvek výhradně na úče l určený ve Smlouvě a příspěvek dle 

podmínek této Smlouvy vyúčtovat. 

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. 3. LF UK se zavazuje uhradit příspěvek do 14 dnů ode dne úči nnosti t éto smlouvy, a to na 

bankovní účet Spolku uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

1 



2. Spolek se zavazuje vyúčtovat využití finančních prostředků z příspěvku nejpozději do 31. 10. 

2022, a to způsobem předložení originálů účetních dokladů a originá l ů dokladů o úh radě 

tajemníkovi 3. LF UK. V případě, že Spolek nevyužije příspěvek v celé výši, zavazuje se vrátit 3. LF 

UK prostředky, které nebyly takto využity. 

3. Spolek se zavazuje, že veškeré akce financované nebo spolufinancované z příspěvku budou 

vhodně označeny tak, aby její účastníc i byli informováni o skutečnosti, že taková akce byla 

podpořena ze strany 3. LF UK. 

4. Spolek se zavazuje umožnit zaměstnancům 3. LF UK nahlédnout do účetních dokladů Spolku 

souvisejících s příspěvkem, jakož i do výročních zpráv Spolku a seznamu členů Spolku. 

IV. Vrácení příspěvku 

1. Pro případ nedodržení podmínek ohledně účelu užití či vyúčtování příspěvku nebo jiné porušení 

této Smlouvy se Spolek zavazuje příspěvek v plné výši vrátit 3. LF UK, a to do 10 (deseti) dn ů ode 

dne doručení písemné výzvy. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísl ušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní stran obdrží po jednom. 

3. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovaným i dodatky. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 3. LF UK a t uto 

skutečnost dá obratem na vědomí druhé smluvní straně . 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho 

připoj uj í své podpisy. 

V Praze dne O 5 · 01- 2022 

Univerzita Karlova, . lékařská fakulta 
prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc. 

děkan fakulty 

2 

V Praze dne -1 (: 1f · 'lbl,t 

Trimed - spolek studentů 3. lékařské 
fakulty Univerzity Karlovy 

Santóš Samuel Rajpoot 

předseda spolku 




